五教研(中)〔2020〕3号

五通桥区教育科学研究室

关于开展初中地理学科教学研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为了扎实推进基础教育课程改革，提高课堂教学效益，进一步

提升教学质量。经研究决定召开七八年级地理学科教学研讨会。具

体事项通知如下：

    一、会议时间及地点：

时间：2020.04.24，8:50 报到。

地点：五通桥区教研室三楼会议室

二、参会人员：

区初中、九年制学校七、八年级地理任课教师。

三、会议内容：

1、七、八年级地理上期期末成绩分析     李原  （教研室）

2、专题发言：

五通桥区地理网课开展情况分析          李原  （教研室）

中考复习中“人地协调观”核心素养的培养策略

            雷敏  （佑中）

3、传达 2020 年市八年级地理、中考精神，提出具体工作目标

和要求及教学建议。                        李原  （教研室）

四、其他事项：

1、所有参会老师，请按时到会，做好会议记录。

2、遵守会议纪律，开会时保管好自己的通讯工具，注意往返途

中安全。

3、参会人员差旅费回原单位报销。

4、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2020 年 4 月 14 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室         2020 年 4 月 14 日印发